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WebPay、5大カードブランドの処理手数料を完全無料化
URL  https://webpay.jp

ウェブペイ株式会社（本社：東京都品川区、代表取締役：久保 渓）は、カード決済システム『WebPay』の
1取引あたりの処理手数料を 8月 1日より完全無料にします。

これまで JCB, American Express, Diners Club に対しては、1取引あたり 3.40%の決済手数料と、『WebPay』
側の処理手数料 10 円が発生していましたが、今回の『WebPay』料金改定より処理手数料を無料にします。

これにより、2014 年 3月からすでに処理手数料を 0円としていた Visa, MasterCard とあわせて、5大カー
ドブランドすべての処理手数料が無料になります。そのため、デジタルコンテンツやサービスを提供する事
業者の少額決済にも利用しやすくなりました。

今回の料金改定は、月額費用無料のスタータープラン、月額費用有料のプロプランのどちらでも、2014 年 
8 月 1 日からのトランザクションに適用されます。（注：プランの詳細については巻末の資料をご覧ください）

 『WebPay』は、今後も「業界最安水準」の決済手数料で、かんたんに誰もが利用できるサービスを提供します。
今後も料金体系の透明性を高めて一層の料金改定を重ね、カード加盟店の負担を少なくしていきます。

以上

■ 本件に関するお問い合わせ先
ウェブペイ株式会社 広報担当

E-mail: marketing@webpay.jp　Tel: 03-4589-4747

2014 年 7月 31 日までの
取引にかかる手数料カードブランド

2014 年 8月 1日以降の
取引にかかる手数料

JCB, American Express, Diners Club
（すべてのプランに適用）

Visa, MasterCard
（月額 9,800 円のプロプランの場合）

Visa, MasterCard
（月額 0円のスタータープランの場合）

3.40% + 10 円 3.40% + 0 円

2.69% + 0 円 2.69% + 0 円

3.25% + 0 円 3.25% + 0 円



【ウェブペイ株式会社について】

■ ウェブペイ株式会社の概要

会社名：ウェブペイ株式会社（英語表記： WebPay, Inc.）　https://webpay.jp/
代表者：代表取締役 CEO　久保　渓
資本金：15,000,000 円（資本準備金含む）
所在地：東京都品川区東品川二丁目 2-28 タチバナビル 2F

■ 『WebPay』について

『WebPay』は、ECサイトやウェブサービス、モバイルアプリ向けのカード決済サービスで、わずか数時間
で組み込める簡単な API、最短 3営業日の審査期間、カード情報を加盟店側で処理・伝送・保存しないセキュ
アな決済システムを特長としています。誰もが低価格で使える透明性の高い料金体系により、スタートアッ
プから大企業まで幅広い企業に支持されています。

■ 『WebPay』の料金体系

初期費用が無料で、月額費用が無料のスタータープランと、月額費用が有料のプロプランの 2つを提供して
います。『WebPay』への申し込み時に選んでいただくか、申し込み後もプランの変更が可能です。

プロプラン

初期費用

2.69% + 0 円

スタータープラン

月額費用

3.25% + 0 円

9,800 円 0 円

0円

3.40% + 0 円


